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PAGINANo. 1 DE 1
FECHA IMPRESION: 23/6/2021

ﬂ Ministerio de Finanzas g
U del Ecuador |

h_ COMPROBANTE DE PAGO )

Ejercicio: 2021 Entidad: 141-0000-0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
No. CUR: 948 Tipo Registro: DEV

Monto: 58,25

IVA: 0,00

Sub Total: 58,25

Retenciones IVA: 0,00

Deduccion Presupuestaria: 0,00

Total Liquido Pagar: 58,25

LOJA-GEOGRAFICO 1101-53000.- PARA REGISTRAR EL PAGO DE
VIATICOS AL INTERIOR A FAVOR DEL ING. FERNANDO CUEVA

Estado: APROBADO Descripcién:  |\yGENIERO CIVIL DTZ7 POR COMISION A PUYANGO PARA REALIZAR

Cuenta Monetaria No.: 2901987639 INSPECCIONES TECNICAS DEL 07 AL 08 DE JUNIO 2021.
4 n

Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl sl S
\ »
[ Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado |
1110006 1 RECURSOS FISCALES 18/06/2021 58,25 0,00

\ Sub - Total 58,25 0,00 )

Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00

0,00

Deducciones Sin Factura
Codigo Nombre Monto

Monto Liquido: 58,25
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Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

DETALLE DE DOCUMENTOS SOPORTE DE PAGO

|PROVEEDOR CRISTIAN ISRAEL CUEVA GUERRERO
loBJETO: PAGQ DE VIATICOS POR COMISION A PUYANGO
VALOR:  |$58,25
FACTURA No. COMPROMISO 916
UBSERVACIURE]
EECHA DETALLE N° DOCUMENTO RESPONSABLE CARGO s
4-jun-21 SALIDA DE COMISION INPC-DTZ7-2021-001319-M{FELIX ALVEAR DIRECTOR REGIONAL
4-un-21  |SOLICITUD DE VIATICOS CRISTIAN CUEVA ING. CIVIL
4-un21  |PERMISO OCASIONAL CRISTIAN CUEVA ING. CIVIL
7-jun-21 FACTURAS DE RESPALDO 0 CRISTIAN CUEVA ING. CIVIL 51
10-4un-21  |INFORME DE SERVICIOS 0 CRISTIAN CUEVA ING. CIVIL
10-un-21  |SOLICITUD DE PAGO INPC-DTZ7-2021-1377-M |CRISTIAN CUEVA ING. CIVIL
10-un-21  |MAPA DE RECORRIDO SOLEDAD CALVA ANALISTA DE CONTABILIDAD
14-jun21  |HOJA DE CALCULO VIATICOS SOLEDAD CALVA ANALISTA DE CONTABILIDAD
CERTIFICACION ASISTENTE ADMINISTRATIVA
8-8br21 | oRESUPUESTARIA 94 TESSENBQUEZADA. Loy
: ASISTENTE ADMINISTRATIVA
14-jun-21  |CUR DE COMPROMISO 916 YESSENIA QUEZADA FINANCIERA
174un-21  |CUR DE DEVENGADO 948 SOLEDAD CALVA ANALISTA DE CONTABILIDAD
17-un-21  |CHEQ LIST DE PAGO SOLEDAD CALVA ANALISTA DE CONTABILIDAD
|Fecha: Loja, 17/06/2021
Flaborado por: o ARCHIVO TESORERIA
N°.CUR 948
FINALES N°: .90 hoyas
SOLED Fecha: )3 /06| 209
CONTROL PREVI
Archivado por:
YESSENI EZADA
TESORE



Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

FUNCIONARIO: CRISTIAN ISRAEL CUEVA GUERRERO

SERVICIO: PAGO DE VIATICOS POR COMISION A PUYANGO

CONTROL PREVIO

APLICA

O NO APLICA

Solicitud delegacién de Comisidn

X

Solicitud de autorizacién / formulario

Permiso ocasional

Facturas utilizadas en la comisidn

Informe de servicios institucionales

Solicitud pidiendo cancelacidn viaticos

Ruta de la comisidn

Certificacidn Presupuestaria
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte I rptComprobanteGas!os.rd!c—l
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
it Deag: 0000 017 |06 2021 948 916
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
OMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ7-2021-0362-M 341
L
RPA RTO DEV
et DEVENGADO i OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Ganproudnte GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0704607829 |CUEVA GUERRERO CRISTIAN ISRAEL
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 58.25
TOTAL PRESUPUESTARIO 58.25
IVA 0.00
SUB - TOTAL 58.25
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 58.25
SON: CINCUENTA Y OCHO DOLARES CON 25/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: LOJA-GEOGRAFICO 1101-53000.- PARA REGISTRAR EL PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR A FAVOR DEL ING. FERNANDO

CUEVA INGENIERO CIVIL DTZ7 POR COMISION A PUYANGO PARA REALIZAR INSPECCIONES TECNICAS DEL 07 AL 08 DE

JUNIO 2021. CERTIFICACION PRESUPUESTARIA N° 164.

"DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: »
17/06/2021 LA A
Fi R 2 Director Financiero

(A{DVEZGJ@—

A¥/o Gf‘w%?{



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

@

[

Reporte

l rptComprobanteGastos.rdic |

Fecha Elaboracion

No. CUR  No. Original

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
U. Ejecutora: 0000
Unid. Desc: 0000

014 |06 2021

916

916

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ27-2021-0362-M 341
RPA RTO DEV
S COMPROMETIDO oo OTROS GASTOS |
Cuenta
Banco: Monetaria:
Gomprobarnte GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0704607829 |CUEVA GUERRERO CRISTIAN ISRAEL
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1101 001 0000 0QO00 Viaticos y Subsistencias en el Interior 58.25
TOTAL PRESUPUESTARIO 58.25
IVA 0.00
SUB - TOTAL 58.25
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 58.25
SON: CINCUENTA Y OCHO DOLARES CON 25/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

LOJA-GEOGRAFICO 1101-53000.- PARA REGISTRAR EL PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR A FAVOR DEL ING. FERNANDO CUEVA
INGENIERO CIVIL DTZ7 POR COMISION A PUYANGO PARA REALIZAR INSPECGIONES TECNICAS DEL 07 AL 08 DE JUNIO 2021.

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA N 164.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
14/06/2021

Dircctor Financiero

%ﬂci#m‘iu Responsable




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION

Unid. Ejecutora:

FECHA DE ELABORACION

57 26 02 21
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1101 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $559.97
TOTAL PRESUPUESTARIO $559.97

TOTAL

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE DOLARES CON 97/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

LOJA-GEOGRAFICO 1101-53000.- PARA REGISTRAR LA CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS Y SUBSISTENGIAS AL INTERIOR PARA LAS

COMISIONES REALIZADAS POR LOS FUNCIONARIOS DE LA DTZ7 PARA EL ANO 2021.

DATOS APROBACION
ESTADO REGIS}'&ADO: APROBADO:
A
APROBADO e
B0 YEssENTA MhRLENE
FECHA: gLEbtN QuEzZADA TIMENEZ
26/02/2021 e
Funcionario Responsable Director Financiero
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® Sk ¢ @189 km | 2n48min’ ‘ i Koo

Ecuador / Loja / Loja / Distancia entre Loja a Alamor
¢ Anuncics Google

uncio

Distancia entre Loja a Alamor

¢ Por qué este anuncio? @
La distancia entre Loja Loja y Alamor Loja es de 189 kam. £ tiempo estimado de la ruta de viaje entre las dos ciudades
es de aproximadamente 2 h 48 min. £ linea recta la distancia entre Loja y Alamor €5 de 90 km.
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~a Republica
Sl Ecuiadsr Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DTZ7-2021-1377-M
Loja, 10 de junio de 2021

PARA: Sr. Soc. José Félix Alvear Sanchez
Director Técnico Zonal 7

ASUNTO: Solicitud de autorizacién de pago de vidticos de Comisién al Bosque
Petrificado de Puyango, en los dias 07 y 08 de junio de 2021

De mi consideracion:

En atencién a la referencia nro. INPC-DTZ7-2021-1319-M, y una vez cumplida la
designacién comunico a usted que se ha elaborado un informe del trabajo técnico
realizado conjuntamente con los demdis compafieros de esta comisién, mismo que
adjunto al presente. Asi mismo solicito se autorice al departamento financiero el pago
correspondiente de los vidticos.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Cristian Israel Cueva Guerrero
INGENIERO CIVIL REGIONAL

Referencias:
- INPC-DTZ7-2021-1319-M

Anexos:
- 3._informe_puyango_cc-signed.pdf

Firsado electréalcamante

i
p CRISTIAN ISRAEL

_\qV,g,
Direccién: Av. Coldn Oel-93 y Av. 10 de Agosto. Codi tal: 170520 / Quito Ecuador *
Teibfono: 503.2.2227307 - ww palrimoniocutwal gobec > Gobierno | Juntos 171

por Quipux 1 p delEncuentro | lo logramos



Instituto Nacional de HSE0000® Ministerio
~ @@®@®® deRelaciones
Laborales

Patrimonio Cultural

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Memorando Nro. INPC-DTZ7-2021-1319-M 10-06-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Cristian Israel Cueva Guerrero Ingeniero Civil Regional
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
Ciudad de Alamor - Cantdn Puyango — Provincia de Loja Gestidn de Riesgos y Tréfico llicito Bienes Culturales
Patrimoniales

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Srta. Mercedes Abril Moran, Sr. Mgs. Wilson Tapia Chocho, Sr. Ing. Cristian Cueva Guerrero
Nombre del sefior Conductor: Sr. Emanuel Palacios Torres

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:
En atencién al Memorando Nro. INPC-DTZ7-2021-1319-M, el equipo técnico del INCP DTZ-7, se traslada al sitio Bosque
Petrificado de Puyango, Cantén Puyango, Provincia de Loja con el objeto de corroborar acompafiado con los técnicos de la
Prefectura de El Oro la magnitud, ubicacién en campo del proyecto planteado denominado “Rehabilitacién y Mejoramiento
Centro Arqueolégico Bosque Petrificado de Puyango Cantdn Las Lajas, Provincia El Oro”
Productos alcanzados:
e  Coordinacién con los técnicos de |a Prefectura de El Oro; Arq. Cristhian Torres e Ing. Ximena Jaén.
e Recorrido del drea y senderos donde se proyecta la intervencion.
e  Registro fotogréfico.
Listado de facturas que justifican los gastos realizados:
Detalle de gastos realizados

N. Clase de Gasto Monto ($) N. Documento
1 Alimentacién (Almuerzo) $3.00 | 001-001-000012797
2 Alimentacién (Merienda) $3.50 | 001-001-000000335
3 Hospedaje (1 noche) $20.00 | 001-001-000025156
4 Alimentacion (Desayuno) $3.00 | 001-001-000012809
5 Alimentacion (Almuerzo) $4.75 | 001-001-000047002
TOTAL: $34.25
En caso de haber utilizado transporte piblico:
HOJA DE RUTA
Fecha:
Lugar de partida
Lugar de destino
Razon Social
N. Documento
Valor (5)
Autorizo al INPC a descontar de mi siguiente RMU aquellos valores no justificados en mi comisién.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA 07-06-2021 08-07-2021 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
dd-mmm-aaa de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del
servicio institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos
HORA 07:00 14:00 whes,
hh:mm
TRANSPORTE

TIPO DE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA




2

T'RANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
{Aéreo, terrestre, dd-mmm- dd-mmm-
o hh:mm hh:mm
maritimo, otros) aaaa aaaa
Vehfculo
Terrestre Institucional del Loja - Puyango - Loja 07-06-2021 07:00 08-068-2021 14:00
INPC DTZ-7

NOGTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES PETE,

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

(. Firmade sleatiinicamante pors

{ CRISTIAN ISRARL
i CUEVA GUERRERO

NOMBRE: Cristian Israel Cueva Guerrero
Cl: 0704607829

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del térming de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacidn se demorard e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DELAOEL RESPONSABLE DE LA UN!DAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

Firmsds elnctrdnlcsnente par

' JOSE FELTX

FIRMADELAO ELJEFE INMEDIATO DE LA OEL RESPONSABLE DE
LA UNIDAD

¥ =‘_ Fii®ado electréatcenctte por
Pl MARCO ANTONIO
ORTEGA MALACATOS

NOMBRE: Soc. fosé Felix Alvear Sanchez
CARGO: Director Técnica Zona 7

NOMBRE: Arq. Marco Ortega Malacatos
CARGO: Analista de Patrimonio Cultural Material
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5 cig\DEucuggor Instituto Nacional de Patrimonio Cultural <

INFORME TECNICO DE SALIDA AL CANTON PUYANGO, CANTON PUYANGO,
PROVINCIA DE LOJA

Para: Soc. José Félix Alvear Sanchez. - DIRECTORA TECNICO ZONAL 7
Elaborado por: Ing. Cristian Israel Cueva Guerrero
Motivo: Comisién al cantdn Puyango, Provincia de Loja.

Fecha de elaboracién del Informe: 10-06-2021

A. DESCRIPCION

Atendiendo el memorando Nro. INPC-DTZ7-2021-1319-M de la Direccion Técnica Zonal
7, en la cual se solicita la revision y visto bueno del proyecto denominado:
“Rehabilitacién y Mejoramiento Centro Arqueoldgico Bosque Petrificado de Puyango
Canton Las Lajas, Provincia El Oro”. Con el acompafiamiento de los técnicos del INPC
DTZ-7; Srta. Mercedes Abril Moran y Mgs. Wilson Tapia Chocho, se procedié a
trasladarse al sitio expuesto para dar cumplimiento a las siguientes actividades:

Dia 1: (07 de junio de 2021)

e Coordinacidén con los técnicos de la Prefectura de El Oro; Arg. Cristhian
Torres e Ing. Ximena Jaén.

e Recorrido del area y senderos donde se proyecta la intervencion.

e Registro fotografico.

e Se pernoctd en la ciudad de Alamor, Cantén Puyango, Provincia de Loja.

Dia 2: (08 de junio de 2021)

e Recorrido del segundo tramo donde se proyecta la intervencion.
e Registro fotografico.

e Regreso a la ciudad de Loja habiendo completado la comisidn.

B. OBSERVACIONES

Se conto en el recorrido con la presencia de los técnicos de la prefectura de El Oro;
Arq. Cristhian Torres e Ing. Ximena Jaén.

C. CONCLUSIONES
e Se pudo corroborar en campo la magnitud de intervencién del proyecto

denominado “Rehabilitacion y Mejoramiento Centro Arqueoldgico Bosque
Petrificado de Puyango Cantén Las Lajas, Provincia El Oro”

Direccién: Av. Colén Oel-93 y Av. 10 de Agosto gV
Cédigo postal: 170520 / Quito-Ecuador pas o=
Teléfono: +593-2 222 7927 -~ Gobierno | Juntos

www.patrimoniocultural.gob.ec 1 A del Encuentro I lo Iogramos



i L Instituto Nacional de Patrimonio Cultura

Fotogrﬁa N'1. eunién con técnicos de I Prefectura de EI |
Oro y el INPC DTZ-7 en el Bosque Petrificado de Puyango.

-y )4 § 58

o
Fotgfaf!a N°3: Rerrido del 3 .al del I'-otoraﬂa N°4: Recorrido del drea del estado actual del
Bosque Petrificado de Puyango | Bosque Petrificado de Puyango

Atentamente,

- -t&' b= Fimmado elactrénicamenta por:

§ CRISTIAN ISRAEL

Ing. Cristian Cueva Guerrero
Ingeniero Civil regional
Gestion de Riesgos y Trafico llicito Bienes Culturales Patrimoniales

INPC-DTZ7
Direccién: Av. Colén Oel-93 y Av. 10 de Agosto | v L
Cédigo postal: 170520 / Quito-Ecuador S il :
Teléfono: +593-2 222 7927 -» Gobierno | Juntos

www.patrimoniocultural.gob.ec “1 p del Encuentro | lo logramos
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RESTAURANT DANUBIO AZUL

CHALAN MALDONADO SEGUNDQO ALBERTANO

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Direccién: CALLE 10 DE AGOSTO SN
Y JUAN MONTALVO « Telf: 07 2680 600

Email: abertano1961@gmail.com
ALAMOR - LOJA - ECUADOR

(R.U.C.: 1102487699001

| Aut.

SRI N°: 1128123667 |

Cliente

RUCI Cl. CPOUIRE D

Direccian: Qﬁ(%fﬂ-

FACTURA

(FECHA DE

EMISION

DIA [ MES | ARO

o0X 06

5 2])

"Contribuyente Régimen Microempresas”

—101

.Guia de Remision

001-001-000012809
Lo -

Cres

(CANT. DETALLE V. UNITARIO| V. TOTAL
. L7
4
g —
// /
ORIGINAL: Adquirente - COPIA: Emisor
FORMA DE RGO sutotal § (2
Electivo IDt'se'uEieclr |Tatje{a:eCrédtf:-‘DeMo Ons Descuento $
m«@w O = 7 IVAQ% $
= LvA.12% § [ . 32
TOTAL
F. AUTORIZADA Y s e

IMP. REINADEL CISNE* LEIVA#R
Emision, 000012,701 - 5Q004279

&
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NSTITUTO NACIONAL DIRECCION DE ADMINISTRACION DEL TALENTO
OF PATRIMONIO CULTURAL HUMANO

DOCUMENTO PARA LA CONCESION DE PERMISOS Y SALIDAS INSTITUCIONALES

Para llenar el presente documento, deberd observar lo establecido en el Reglamento Interno de
Administracion de Talento Humano

Fecha de solicitud del permiso: 4  junio 2021
dia mes ano
Nombres y Apellidos: Cristian Israel Cueva Guerrero
Direccién / Unidad: Gestion de Riesgos y Trafico llicito BCP.
Tipo de permiso: x |Por comisién institucional
(sefiale con "X") Personal con cargo a vacaciones
Cita médica
Tiempo solicitado: Desde: 8 HOO Hasta:
(hora:minuto) {hora:minuto)
Fecha efectiva del permiso: 7  junio /2021
dia mes ano
GESTION ADMINISTRACION DEL TALENTO HUMANO
OBSERVACIONES :

Firma Responsable Talento Humano

Sy Firmads electrénicamente por:

{55 CRISTIAN ISRAEL

Firma Servidor/a Trabajador Firma Jefe Inmediato




Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

Memorando Nro. INPC-DTZ7-2021-1319-M 04-06-2021
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR IPUESTO QUE OCUPA:

Cristian Israel Cueva Guerrero Ingeniero Civil Regional
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

Ciudad de Alamor - Cantdn Puyango — Provincia de Loja Gestion de Riesgos y Trafico llicito Bienes Culturales Patrimoniales
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
07-06-2021 07:00 08-06-2021 14:00

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

lombre del sefior Conductor: Sr. Emanuel Palacios Torres

Erta. Mercedes Abril Moran, Sr. Mgs. Wilson Tapia Chocho, Sr. Ing. Cristian Cueva Guerrero

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Verificar en campo la magnitud del proyecto planteado denominado “Rehabilitacién y Mejoramiento Centro|
Arqueoldgico Bosque Petrificado de Puyango Cantdn Las Lajas, Provincia El Oro”.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreq, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Vehiculo
Institucional del Loja— Puyango - Loja . o .
Terrestre INPC DTZ-7 07-06-2021 07:00 08-06-2021 14:.00
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
PROGRAMA: L PROYECTO: I ACTIVIDAD - TAREAI:I
GASTO CORRIENTE : X DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO DE LOJA Ahorros 2901987639

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

BN Firmado electrénicaments poc:

CRISTIAN ISRAEL
CUEVA GUERRERO

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR
Cristian Israel Cueva Guerrero
Cl: 0704607829

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
Mgs. Marco Ortega Malacatos

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser p da para su Autorizacidn, con por lo
menos 72 horas de pacién  al plimi; de los servicios
institucionales; salvo el caso de gue por necesidades institucionales la




] P

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedardn insubsistentes

» El informe de Servicios Insti

deberd p dentro del
término de 4 dfas de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dfas de descanso
blig o i6n de las Maximas Autoridad

o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Mdxima Autoridad o su Delegado.

Dhﬁdﬂk

1 AbMIN?ﬂR‘A’I‘IVA FINANCIERA

i

AUTORTIZACION DE DESCUENTO

Pimmado electrénicaments por:

CRISTIAN ISRAEL

FIRMA DEL SOLICITANTE

Cl: 0704607829




firmado

?
=~ Republica
del Ecuador Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DTZ7-2021-1319-M
Loja, 04 de junio de 2021

PARA: Sr. Mgs. Wilson Eduardo Tapia Chocho
Arquitecto Restaurador Regional

Sr. Ing. Cristian Israel Cueva Guerrero
Ingeniero Civil Regional

Srta. Mercedes Cecivel Abril Morin
Arquedloga Regional

Sr. Emanuel Eduardo Palacios Torres
Chofer

ASUNTO: Comisi6n al cantén Puyango

De mi consideracion:

Por medio del presente estimados compaiieros solicito formen parte de la comision
técnica de trabajo siendo necesario cubrir el tramo en el territorio del Bosque Petrificado
de Puyango, con la revisién del Proyecto presentado por el Gobierno Provincial de El
Oro.

Dia de salida: Lunes 07 de Junio de 2021

Hora de salida: 07h00 a.m.

Hora de retorno: el dia martes 08 de junio, concluyendo las actividades y optimizando el
tiempo de trabajo en el territorio.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Soc. José Félix Alvear Sanchez
DIRECTOR TECNICO ZONAL 7

eb
SV
Direccién: Av. Colon Oel-9 \wv. 10 de Ag Cédigo postal: 170520 / Quito Ecuador . |
Teléfono: 59332227927 - wwpatrmoniocultiral goba —» Gobierno | Juntos

por Quipux “1 5 dei Encuentro | lo logramos
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